Potravina 100g
Maliny

Mandarinky

Mandle - jadra

Mango

Maslo

Maslo z burskych ofech(
Maso hovézi

Maso teleci - kyta
Maso veprové - blicek
Maso veprové libové
Med vceli

Meloun cukrovy
Meloun vodni

Meruriky

Merunky susené

Mléko polotucné - 2 % tuku
Mouka pSeni¢na hladka
Mouka pSeni¢na hruba
Mrkev

N

Nektarinky

(0]

Okurky kyselé

Okurky salatové

Olivy

Oplatky s naplni

Obsah vapniku ve vybranych potravinach

Ca (mg) Potravina 100g

40
12
240
12
15
37
8
10
6
24
5

11
16
82
112
25
23
39

14
10
61
13

Orechy kesu - jadra
Orechy liskové - jadra
Orechy Macadamia
Orechy michané - jadra
Orechy para - jadra
Orechy pekanové
Orechy piniové
Orechy pistaciové neloupané
Orechy vlasské - jadra
Ostruziny

Ovesné vlocky

P

Papriky zelené

Parky

Pastika

Petrzel

Piskoty détské
Pomerance

Por

R

Rajcata

Rajcatovy protlak
Rozinky

Rybi filé

Rybiz erny

Rybiz erveny

Ca (mg) Potravina 100g

35
140
47
78
170
61
11
61
94
44
56

42
14
89
36
42
80

13
51
80
25
46
29

Ryngle

Ryze

R

Redkvicky

Repa Cervena

S

Salam Sunkovy
Salam uhersky
Salam Vysocina
Salat hlavkovy
Sardinky v oleji
Semena sezamu
Semena slunecnice
Smetana 12 % tuku
Strouhanka

Syr Eidam 30% tuku v susiné
Syr Emental

Syr Hermelin, Encial
Syr Lucina

Syr Niva

Syr taveny

Syr taveny smetanovy
Syr Zervé

S

Slehacka 33 % tuku
Spenat

Ca (mg) Potravina 100g

13
24

37
27

12
31
16
22
354
670
110
106
26
690
887
157
285
634
420
585
322

80
81

Sunka

Svestky

Svestky susené

T

Téstoviny

Tlacenka svétla

Tresci jatra

TresSné

Turecky med

Tvaroh mékky netucny
Tvaroh mékky tucny
Tvaroh na strouhani
Tycinka Mars Bar
Tycinka Twix

\'}

Vanocka

Vejce (100g = 2 ks)
Vejce - bilek (1ks = 30g)
Vejce - Zloutek (1ks = 20q)
Visné

Y4

Zelenina do polévky
Zeli bile

Zmrzlina mlécna
Zmrzlina ovocna

Ca (mg)
10

14
71

25
77
36
17
23
101
366
152
160
110

19
60
20
140

63
46
57



